
 

 

平成２７年度 収支補正予算書 
（平成２７年４月１日～平成２８年３月３１日） 

 

≪法人全体≫ （単位：円） 

科    目 当初予算 補正額 補正後予算額 

Ｉ 一般正味財産増減の部    

１ 経常増減の部    

(1) 経常収益    

① 基本財産運用益 14,551,000  0  14,551,000  

基本財産受取利息振替額 (14,551,000) (0) (14,551,000) 

② 特定資産運用益 1,000  0  1,000  

特定資産受取利息 (1.000) (0) (1,000) 

③ 雑収益 1,000  △1,000  0  

受取利息 (1,000) (△1,000) (0) 

経常収益計 14,553,000  △1,000  14,552,000  

(2) 経常費用    

① 事業費計 15,857,000  △1,488,000  14,369,000  

② 管理費計 1,072,000  △343,000  729,000  

会議費 (45,000) (△32,000) (13,000) 

旅費交通費 (40,000) (△20,000) (20,000) 

通信運搬費 (30,000) (△19,000) (11,000) 

消耗品費 (30,000) (△10,000) (20,000) 

印刷製本費 (30,000) (△4,000) (26,000) 

賃借料 (30,000) (△12,000) (18,000) 

諸謝金 (750,000) (△188,000) (562,000) 

租税公課 (17,000) (△14,000) (3,000) 

雑費 (100,000) (△44,000) (56,000) 

経常費用計 16,929,000  △1,831,000  15,098,000  

評価損益等調整前当期経常 △2,376,000  1,830,000  △546,000  

評価損益等計 0  0  0  

当期経常増減額 △2,376,000  1,830,000  △546,000  

２ 経常外増減の部    

(1) 経常外収益 0  0  0  

経常外収益計 0  0  0  

(2) 経常外費用 0  0  0  

経常外費用計 0  0  0  

当期経常外増減額 0  0  0  

税引前当期一般正味財産増 △2,376,000  1,830,000  △546,000  

当期一般正味財産増減額 △2,376,000  1,830,000  △546,000  

一般正味財産期首残高 73,534,000  15,000  73,549,000 

一般正味財産期末残高 71,158,000  1,845,000 73,003,000 



 

≪法人全体≫ （単位：円） 

科    目 当初予算 補正額 補正後予算額 

Ⅱ 指定正味財産増減の部    

基本財産運用益 14,293,000  0  14,293,0000  

基本財産受取利息(指) (14,551,000) (0) (14,551,000) 

投資有価証券受取利息(寄附) (△258,000) (0) (△258,000) 

受取寄附金 1,197,000  4,000  1,201,000  

受取寄附金(指) (1,197,000) (4,000) (1,201,000) 

一般正味財産への振替額 14,551,000  0  14,551,000  

基本財産運用益振替（指） (14,551,000) (0) (14,551,000) 

当期指定正味財産増減額 939,000  4,000  943,000  

指定正味財産期首残高 1,177,438,000  △1,000  1,177,437,000  

地方公共団体補助金 (955,000,000) (0) (955,000,000) 

寄附金 (222,438,000) (△1,000) (222,437,000) 

指定正味財産期末残高 1,178,377,000  3,000  1,178,380,000  

地方公共団体補助金 (955,000,000) (0) (955,000,000) 

寄附金 (223,377,000) (3,000) (223,380,000) 

Ⅲ 正味財産期末残高 1,249,535,000  1,848,000  1,251,383,000  



 

 

平成２８年度 収支予算書 
（平成２８年４月１日～平成２９年３月３１日） 

 

≪法人全体≫ （単位：円） 

科    目 予算額 前年度予算額 増  減 

Ｉ 一般正味財産増減の部    

１ 経常増減の部    

(1) 経常収益    

①   基本財産運用益 14,537,000  14,551,000  △14,000  

基本財産受取利息振替額 (14,537,000) (14,551,000) (△14,000) 

② 特定資産運用益 1,000  1,000  0  

特定資産受取利息 (1,000) (1,000) (0) 

③ 雑収益 1,000  0  1,000  

受取利息 (1,000) (0) (1,000) 

経常収益計 14,539,000  14,552,000  △13,000  

(2) 経常費用    

①  事業費計 16,021,000  14,369,000  1,652,000  

② 管理費計 1,072,000  729,000  343,000  

会議費 (45,000) (13,000) (32,000) 

旅費交通費 (40,000) (20,000) (20,000) 

通信運搬費 (30,000) (11,000) (19,000) 

消耗品費 (30,000) (20,000) (10,000) 

印刷製本費 (30,000) (26,000) (4,000) 

賃借料 (30,000) (18,000) (12,000) 

諸謝金 (750,000) (562,000) (188,000) 

租税公課 (17,000) (3,000) (14,000) 

雑費 (100,000) (56,000) (44,000) 

経常費用計 17,093,000  15,098,000  1,995,000  

評価損益等調整前当期経常 △2,554,000  △546,000  △2,008,000  

評価損益等計 0  0  0  

当期経常増減額 △2,554,000  △546,000  △2,008,000  

２ 経常外増減の部    

(1) 経常外収益 0  0  0  

経常外収益計 0  0  0  

(2) 経常外費用 0  0  0  

経常外費用計 0  0  0  

当期経常外増減額 0  0  0  

税引前当期一般正味財産増 △2,554,000  △546,000  △2,008,000  

当期一般正味財産増減額 △2,554,000  △546,000  △2,008,000  

一般正味財産期首残高 73,003,000  73,549,000 △546,000  

一般正味財産期末残高 70,449,000  73,003,000 △2,554,000  



 

≪法人全体≫ （単位：円） 

科    目 予算額 前年度予算額 増  減 

Ⅱ 指定正味財産増減の部    

基本財産運用益 14,279,000  14,293,0000  △14,000  

基本財産受取利息(指) (14,537,000) (14,551,000) (△14,000) 

投資有価証券受取利息(寄附) (△258,000) (△258,000) (0) 

受取寄附金 1,201,000  1,201,000  0  

受取寄附金(指) (1,201,000) (1,201,000) (0) 

一般正味財産への振替額 14,537,000  14,551,000  △14,000  

基本財産運用益振替（指） (14,537,000) (14,551,000) (△14,000) 

当期指定正味財産増減額 943,000  943,000  0  

指定正味財産期首残高 1,178,380,000  1,177,437,000  943,000  

地方公共団体補助金 (955,000,000) (955,000,000) (0) 

寄附金 (223,380,000) (222,437,000) (943,000) 

指定正味財産期末残高 1,179,323,000  1,178,380,000  943,000  

地方公共団体補助金 (955,000,000) (955,000,000) (0) 

寄附金 (224,323,000) (223,380,000) (943,000) 

Ⅲ 正味財産期末残高 1,249,772,000  1,251,383,000  △1,611,000  

 


